令和 4年 3月

検査容器（A77）変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記項目の検体採取容器（容器番号：A77）の製造販売中止に伴い、代

替容器に変更させていただきますので、ご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■対象項目／変更内容

●10412 マイコプラズマ核酸同定(LAMP法)

■開始期日

 在庫状況に応じて順次切り替えさせていただきます。

以上

 新 旧

容器番号 A96 A91 A77

採取容器

検査材料 咽頭ぬぐい液 鼻咽頭ぬぐい液 咽頭・鼻咽頭ぬぐい液

備考
・保存条件に変更はありません。

・専用検体でご提出ください。

22-0355

ｂｂ